
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

 В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
від  23.07.2021року № 155-ОД

м.Бровари
            

Про внесення змін до розпорядження
міського голови від 03.06.2021 року
№ 125-ОД «Про зміни до бюджету 
Броварської міської територіальної 
громади на 2021 рік»

 
Відповідно до Бюджетного кодексу України, пункту 20 статті 42 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»,  розпорядження Кабінету Міністрів 
України від 19.05.2021 р. № 468-р «Деякі питання розподілу у 2021 році субвенції 
з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-
економічного розвитку окремих територій»  з метою виправлення технічної 
помилки

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
 
1. Внести зміни до розпорядження міського голови від 03.06.2021 року        

№ 125-ОД «Про зміни до бюджету Броварської міської територіальної громади на 
2021 рік»:

1.1. в пункті 1.2.1.1.6. цифри «700 000,00» замінити на цифри «2 600 000,00». 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.

Виконуючий обов’язки 
міського  голови -  заступник
міського голови з питань діяльності
виконавчих органів ради                                                                      Петро БАБИЧ


